Досить перечитати було давнішу москвофільську часопись „Слово“, або теперішнє призначене для простолюдина „Русское слово“, як то там часто хвалить ся відступників від віри католицької Івана Наумовича, Мончаловского, Маркова і прочих і як то самісіньке „Русское слово“ наше свьященство і єпископів наших понижає. Досить перечитати в „Рускім слові“ в 4-тій числі з 19. января (1. февраля) 1907 статейку „Що кому подобає ся“: Убієць генерального воєнного прокуратора Росії Павлова засудив воєнний суд на смерть. — читавмо там — Перед смертю в послідний раз приступив еще до убійця свьященник і просив его, щоби ратував свою душу, щоби исповідав ся.